

Drejer & Falkenberg ApS

Damhaven 3 B, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 64 31 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Ulla Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drejer & Falkenberg ApS Damhaven 3 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 64 31 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tinne Jin Drejer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Ulla Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sælge bogførings- og administrationsservice samt juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760.662 mod 735.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.993 mod 7.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	760.662	735.538
1 Personaleomkostninger	-738.787	-724.900
Driftsresultat	21.875	10.638
Andre finansielle indtægter	5.497	0
Øvrige finansielle omkostninger	-381	0
Resultat før skat	26.991	10.638
Skat af årets resultat	-5.998	-3.511
Årets resultat	20.993	7.127
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.993	7.127
Disponeret i alt	20.993	7.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.375	61.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.497	0
Andre tilgodehavender	0	5.340
Periodeafgrænsningsposter	10.490	10.185
Tilgodehavender i alt	<u>143.362</u>	<u>76.574</u>
Likvide beholdninger	<u>6.637</u>	<u>43.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.999</u>	<u>120.409</u>
Aktiver i alt	<u>149.999</u>	<u>120.409</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	1
3	Reserve for iværksætterselskaber	0	12.116
4	Overført resultat	<u>19.457</u>	<u>36.347</u>
	Egenkapital i alt	<u>69.457</u>	<u>48.464</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.308</u>	<u>3.416</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.308</u>	<u>3.416</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.106	0
	Anden gæld	<u>67.128</u>	<u>61.529</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.234</u>	<u>68.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>78.234</u>	<u>68.529</u>
	Passiver i alt	<u>149.999</u>	<u>120.409</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	685.705	668.312
Andre omkostninger til social sikring	16.143	18.060
Personaleomkostninger i øvrigt	36.939	38.528
	<u>738.787</u>	<u>724.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Overført fra frie reserver	49.999	0
	<u>50.000</u>	<u>1</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	12.116	10.334
Henlagt af årets resultat	0	1.782
Overført til reserver	-12.116	0
	<u>0</u>	<u>12.116</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	36.347	29.220
Overført fra reserve for iværksætterselskab	12.116	0
Overført til virksomhedskapital	-49.999	0
Årets overførte overskud eller underskud	20.993	7.127
	<u>19.457</u>	<u>36.347</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulla Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 37 30 04 70 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
